HOMBRE
75.00 75.00

1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO DAMA
XL

65.00 65.00

1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO
HOMBRE

65.00 65.00

1 NIU CONJUNTO STRESH DAMA 65.00 65.00
3 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO DAMA 55.00 165.00

OP. GRAVADAS: S/ 368.64
IGV: S/ 66.36

TOTAL A PAGAR: S/ 435.00

Son: Cuatrocientos treinta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: kDB+7osURyA1Yz8Z22h4+TpuOKE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 435
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar